
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Волинський  національний  університет  імені  Лесі  Українки 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ЛУЦЬК

(населений пункт)

від «12» вересня 2022 року №23-С(з)

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Волинський національний університет імені 
Лесі Українки у 2022 році та рішення приймальної комісії від «12» вересня 2022 
року, протокол №61,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «30» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 11 арк.

Ректор Анатолій ЦЬОСЬ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10854927 108768
1

Зіновій Юлія Віталіївна 049103 E21 30.06.2021 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0016051 Дошкільна 
освіта

128,500

1



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11390467 994472
Куніцка Катерина Миколаївна 47674296 BC 23.01.2015 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0284579 Дошкільна 
освіта

148,500

2 11256293 994472
Мельничук Богдана Юріївна 014863 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0318085 Дошкільна 
освіта

148,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11378399 975387
Бичук Наталія Леонідівна 000134 ЗД 25.06.1994 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0334807 Початкова освіта 138,500

2 11010445 975387
Власюк Іванна Володимирівна 014777 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0330680 Початкова освіта 145,500

3 10825737 975387
Щебет Катерина Василівна 014818 E22 24.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0342608 Початкова освіта 138,000

3



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11134253 108768
7

Ільчук Каріна Віталіївна 056742 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0133622 Початкова освіта 118,500

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10933668 108767
2

Боднар Анжела Володимирівна 036540 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0052198 Середня освіта. 
Англійська мова

125,000

2 10982778 108767
2

Налужна Діана Богданівна 012327 E22 17.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0338087 Середня освіта. 
Англійська мова

142,500

3 11000446 108767
2

Нечипорук Марія Іванівна 014855 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0327547 Середня освіта. 
Англійська мова

151,000

5



4 10845529 108767
2

Павлюк Олеся Петрівна 036539 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0056359 Середня освіта. 
Англійська мова

139,000

5 10867114 108767
2

Твердохліб Юлія Андріївна 014864 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0249706 Середня освіта. 
Англійська мова

154,000

6 11084376 108767
2

Ткач Лариса Петрівна 014816 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0249818 Середня освіта. 
Англійська мова

118,500

7 10776752 108767
2

Шубіч Маргарита Володимирівна 071286 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0297946 Середня освіта. 
Англійська мова

168,500

8 11000440 108767
2

Ющик Ірина Петрівна 014845 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0316086 Середня освіта. 
Англійська мова

154,500

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11116700 100594
8

Дідух Ангеліна Петрівна 025686 E22 21.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287125 Середня освіта. 
Англійська мова

151,500

2 11247620 100594
8

Ігнатишина Дарина Миколаївна 060040 E22 16.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0322374 Середня освіта. 
Англійська мова

147,000

3 11294781 100594
8

Савош Ірина Вячеславівна 014893 E22 24.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0310645 Середня освіта. 
Англійська мова

157,000

7



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10685282 108766
6

Бойко Вікторія Романівна 051613 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0053041 Облік і 
оподаткування

134,500

2 10476313 108766
6

Дяк Юлія Володимирівна 051609 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052059 Облік і 
оподаткування

182,250

3 10501232 108766
6

Сірук Діана Вікторівна 051598 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056285 Облік і 
оподаткування

132,500

8



4 10809532 108766
6

Сохацький Василь Анатолійович 051607 E22 30.06.2022 
Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0056471 Облік і 
оподаткування

123,500

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

071 Облік і оподаткування Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10507808 992309
Гемерлінг Дарина Миколаївна 064012 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0015300 Облік і 
оподаткування

140,000

2 10735872 992309
Корінецький Максим Вікторович 051587 E22 30.06.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2021р. - 0052892 Облік і 
оподаткування

144,500

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Волинський 

національний 
університет імені Лесі 

Українки

Додаток до наказу від «12»  вересня 2022 року 
№ 23-С(з)

091 Біологія Державна Бакалавр Заочна кошти фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 

освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 

основі якого 
відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11004777 968478
Козак Олександр Сергійович 095397 E20 30.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2022р. - 0287638 Лабораторна 
діагностика

146,000

2 11330432 968478
Лонюк Тетяна Володимирівна 125025 E20 26.06.2020 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2020р. - 0366826; 2022р. - 
0132400

Лабораторна 
діагностика

170,000

3 10576236 968478
Скаржинець Вікторія Олександрівна 004571 E22 28.01.2022 

Диплом молодшого 
спеціаліста

2019р. - 0006604 Лабораторна 
діагностика

177,500

11


